

### **Krambambuli:**

**Plauer Portugieser:** 12 % vol./ Alk. enthält Sulfite

### **Eingelegte Kürbisköpfchen:**

Zutaten:

Kürbis, Wasser, Zucker, **Essig (enthält Sulfit)**, Ingwer, Zitronengras, Curcuma, Kardamom, Nelken, Lorbeer

### **Grammelaufstrich:**

Grammeln(Schweinefleisch, Schweineschmalz), Kochsalz, Gewürze, LAKTOSE

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

### **Wildverhackertes:**

Weildschweinefleisch, Mangalitzaspeck, Gewürze, Knoblauch, Kräutermischung, Salz, Zwiebeln, Leber

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

### **Wildschweinschmalz:**

100% Wildscheinspeck, Röstzwiebel, Zwiebel, Speisesalz unjodiert, Gewürze, SELERIE, Knoblauch, Chili, Cayennepfeffer, Saccharose, Aroma, Gewürzextrakte, Suppengemüse, Würze, Pilzpulver

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinproduzenten, ist von der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit.

### **Wildschwein Pfefferwürstl:**

Zutaten:Wildschweinefleisch und Rindfleisch, Speck, Nitrikpökelsalz(Speisesalz, Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Zucker, Antioxidationsstoff, Natriumascorbat, Knoblauch, Rauch, Naturdarm

---

|           |                               |               |       |           |                 |
|-----------|-------------------------------|---------------|-------|-----------|-----------------|
| Nährwerte | Brennwert<br>425kcal/<br>100g | 27g<br>Eiweiß | 0,4KH | 3,5g Fett | Keine Allergene |
|-----------|-------------------------------|---------------|-------|-----------|-----------------|

---